
 

8351/1/17 REV 1 ADD 1  ds/IV/mk 1 
 DRI  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2017 m. gegužės 3 d. 
(OR. en) 
 
 
8351/1/17 
REV 1 ADD 1 
 
 
 
CODEC 617 
EF 79 
ECOFIN 287 
CONSOM 149 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2016/0182 (COD)  

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 
kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 
Dalykas: Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl 2017–2020 m. Sąjungos 

programos, skirtos remti konkrečiai veiklai, kuria skatinamas vartotojų ir 
kitų galutinių finansinių paslaugų gavėjų dalyvavimas formuojant Sąjungos 
finansinių paslaugų srities politiką, nustatymo projektas (pirmasis 
svarstymas) 
– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 
= Pareiškimas 

  

Komisijos pareiškimas 

Kalbėdama apie 9 straipsnyje numatytą informacijos dalijimąsi su Europos Parlamentu ir Taryba, 

Komisija pažymi, kad taisyklės dėl galimybės Europos Parlamentui susipažinti su Komisijos turima 

informacija jau yra apibrėžtos bendrajame susitarime, dėl kurio susitarė Europos Parlamentas ir 

Komisija. Todėl Komisija 9 straipsnį taikys tokiu būdu, kuris atitiktų bendrąjį susitarimą ir nedarytų 

poveikio jokioms būsimoms bendrosioms taisyklėms dėl galimybės Europos Parlamentui ir Tarybai 

susipažinti su Komisijos turima informacija. 

 


